GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

EDITAL ESP-PB Nº 008/2023

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA (ANÁLISE CURRICULAR) DO PROCESSO SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

VINCULADOS À COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

Considerando o Processo Nº 0804753-36.2024.8.15.0000 a Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB) por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB) da Comissão do Processo de Seleção para os Programas de Residências vinculados à Comissão de Residência Médica

(COREME) da SES-PB no uso de suas atribuições legais torna pública a CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA ABAIXO MENCIONADA PARA

ENVIAR A DOCUMENTAÇÃO DA 2ª ETAPA (ANÁLISE CURRICULAR) DO PROCESSO SELETIVO.

A documentação, conforme estabelece o Edital ESP-PB, deve ser enviada para o email psresidenciasesppb@gmail.com até às 16h30min do dia 01 de

março de 2024.

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

1.  Thaynara Maria Honorato Muniz (sub judice)
Candidato (a) Ampla

concorrência
74,80

João Pessoa, 28 de Fevereiro de 2024

Comissão do Processo Seletivo

COREME SES-PB

mailto:psresidenciasemsaude@gmail.com